

Reklam

HABER / GÜNCEL

19.10.2020 15:17

Güncellenme: 19.10.2020 15:57

HSK karar verdi! 11 hakim ve savcuyu meslekten ihraç etti

Hakimler ve Savcılar Genel Kurulu, 80 Hakim ve Savcı'nın meslek geleceğiyle ilgili kararını verdi. 11 hakim ve savcı meslekten ihraç edildi.

Abone ol

Google News

Hakimler ve Savcılar Genel Kurulu, FETÖ bağlantıları tespit edildikten sonra Teftiş Kurulu Başkanlığınca soruşturmaları yürütülen 11 hakim ve savcının meslekten ihraç edilmesine karar verdi. [HSK](#), meslekten çıkarılan 4 kişinin yeniden inceleme talebini de reddetti.

80 Hakim ve Savcı'nın meslek geleceğiyle ilgili karar

FETÖ üyesi olduğu tespit edildikten sonra Teftiş Kurulu Başkanlığı'nca haklarında soruşturma yürütülen Hakim ve Savcılarının ihraç kararlarını değerlendirmeye alan Hakim Savcılar Kurulu, 6 Ekim'de başlayan ve yaklaşık iki hafta süren genel kurulda 80 Hakim ve Savcı'nın meslek geleceğiyle ilgili kararlar aldı.

Genel Kurul'da yapılan görüşmeler sonrasında 11 Hakim ve Savcı'nın meslekten çıkarılmalarına, 1 kişinin görevden uzaklaştırılmasına, yaklaşık 50 kişinin de hakkında işlem yapılmasına yer olmadığı

kararı verildi.

Yeniden inceleme talebine ret

İhraç edilen Hakim ve Savcılarının haklarında HSK'ya ulaşan ihbarlar, ByLock yazışmaları, ankesörlü hat incelemeleri ve FETÖ soruşturmalarında elde edilen ifadeler bulunduğu öğrenildi. Kurul, daha önce haklarında meslekten çıkarma kararı verilen 4 kişinin ise yeniden inceleme taleplerini geri çevirdi.



■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

2021 bütçesinde 10 önemli hedef! Çarpıcı detaylar var [Foto Galeri](#)

HSK

FETÖ

Galeriye Gözet

ÖNCEKİ HABERLER

29 Ekim resmi tatil mi Cumhuriyet Bayramı hangi gün?

29 Ekim resmi tatil mi Cumhuriyet Bayramı hangi gün?

İkinci el otomobillerde ÖTV oranları düşmezse fiyatlar eski seviyelerinde olmaz

'FETÖ'nün Solcuları' kitabına 48 kişiden tekzip: Hedef gösterildik

Diyarbakır İstanbul'da biri anestezi teknikeri 4 terörist eylem hazırlığındayken yakalandı

Muhtarlar Günü mesajları kısa resimli muhtarlar günü kutlama sözleri

İçişleri Bakanlığı açıkladı karantinada olan kaç koronavirüslü var işte sayı

Yunanistan'a kaçarken yakalanmışlardı! FETÖ
şüphelisi eski savcı ve hakim eşi tutuklandı

MHP'li Semih Yalçın'dan 'askıda ekmek'
kampanyasıyla alay edenlere ağır sözler

Ölen minik Kumsal'ın annesi: 'Şeytan doldurur'
dedim dinlemedi, tetiğe bastı

Azerbaycan ile Ermenistan'dan karşılıklı
açıklamalar! Çatışmalar devam ediyor

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi